adicionales denominadas, a ser suscriptas, integradas y pagaderas en Dólares Estadounidenses en el país, a tasa fija del 8,00% 

nominal anual, con vencimiento el 29 de noviembre de 2027, actualmente en circulación por un valor nominal de Dólares 

Estadounidenses veintiocho millones cuatrocientos veinte mil novecientos tres (V/N US$ 28.420.903) (las “Obligaciones 

Negociables Clase 3 Adicionales”) que son ofrecidas como obligaciones negociables adicionales a las obligaciones negociables 

clase 3 previamente emitidas por la Emisora con fecha 29 de noviembre de 2024 y con fecha 12 de mayo de 2025 (Código ISIN: